
0

500

1000

1500

2000

1.890,30

1.375,05

917,35
727,55 684,39

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1.375,80
1.865,70

2.355,35

3.019,15

3.834,80

4.732,85

6.135,30

6.843,30

7.408,70

8.080,20

9.305,02

11.101,82

489,90
%35,61

489,65
%26,24

663,80
%28,18

815,65
%27,02

898,05
%23,42

1.402,45
%29,63

565,40
%8,26

671,50
%9,06

1.224,82
%15,16

1.796,80
%19,31

708,00
%11,54

M
W

m

UNDER OPERATION INSTALLED WIND POWER PLANTS ACCORDING TO CITIES (MW)

ÇANDARLI*

ALSANCAK

EGE 

BLADE MANUFACTURERS / 

TOWER MANUFACTURERS / 

GENERATOR MANUFACTURERS / 

R&D CENTERS / 

COMPONENT MANUFACTURERS / 

[ 2]

<25

EUROPE

-
-
-

-

-

INCENTIVES FOR EQUIPMENT MANUFACTURING

55

CONTACT US

WIND ENERGY 
SECTOR 

-
-

-

-

STRATEGIC LOCATION DEVELOPED 
INVESTMENT 

INFRASTRUCTURE WORKFORCE 

OF LIFE
WIDE INNOVAITON 

AND R&D 
INTENSE FDI 

INTEREST BUSINES 
ENVIORENMET 



0

500

1000

1500

2000

1.890,30

1.375,05

917,35
727,55 684,39

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1.375,80
1.865,70

2.355,35

3.019,15

3.834,80

4.732,85

6.135,30

6.843,30

7.408,70

8.080,20

9.305,02

11.101,82

489,90
%35,61

489,65
%26,24

663,80
%28,18

815,65
%27,02

898,05
%23,42

1.402,45
%29,63

565,40
%8,26

671,50
%9,06

1.224,82
%15,16

1.796,80
%19,31

708,00
%11,54

M
W

m

UNDER OPERATION INSTALLED WIND POWER PLANTS ACCORDING TO CITIES (MW)

ÇANDARLI*

ALSANCAK

EGE  

 

BLADE MANUFACTURERS / 

TOWER MANUFACTURERS / 

GENERATOR MANUFACTURERS / 

R&D CENTERS / 

COMPONENT MANUFACTURERS / 

[ 2]

<25

EUROPE

-
-
-

-

-

INCENTIVES FOR EQUIPMENT MANUFACTURING

55

CONTACT US
 

WIND ENERGY 
SECTOR 

-
-

-

-

 STRATEGIC LOCATION  DEVELOPED 
INVESTMENT 

INFRASTRUCTURE  WORKFORCE  

 
OF LIFE 

WIDE INNOVAITON 
AND R&D 

 

INTENSE FDI 
INTEREST BUSINES 

ENVIORENMET 



0

500

1000

1500

2000

1.890,30

1.375,05

917,35
727,55 684,39

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1.375,80
1.865,70

2.355,35

3.019,15

3.834,80

4.732,85

6.135,30

6.843,30

7.408,70

8.080,20

9.305,02

11.101,82

489,90
%35,61

489,65
%26,24

663,80
%28,18

815,65
%27,02

898,05
%23,42

1.402,45
%29,63

565,40
%8,26

671,50
%9,06

1.224,82
%15,16

1.796,80
%19,31

708,00
%11,54

M
W

m

UNDER OPERATION INSTALLED WIND POWER PLANTS ACCORDING TO CITIES (MW)

ÇANDARLI*

ALSANCAK

EGE  

 

BLADE MANUFACTURERS / 

TOWER MANUFACTURERS / 

GENERATOR MANUFACTURERS / 

R&D CENTERS / 

COMPONENT MANUFACTURERS / 

[ 2]

<25

EUROPE

-
-
-

-

-

INCENTIVES FOR EQUIPMENT MANUFACTURING

55

CONTACT US
 

WIND ENERGY 
SECTOR 

-
-

-

-

 STRATEGIC LOCATION  DEVELOPED 
INVESTMENT 

INFRASTRUCTURE  WORKFORCE  

 
OF LIFE 

WIDE INNOVAITON 
AND R&D 

 

INTENSE FDI 
INTEREST BUSINES 

ENVIORENMET 



0

500

1000

1500

2000

1.890,30

1.375,05

917,35
727,55 684,39

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1.375,80
1.865,70

2.355,35

3.019,15

3.834,80

4.732,85

6.135,30

6.843,30

7.408,70

8.080,20

9.305,02

11.101,82

489,90
%35,61

489,65
%26,24

663,80
%28,18

815,65
%27,02

898,05
%23,42

1.402,45
%29,63

565,40
%8,26

671,50
%9,06

1.224,82
%15,16

1.796,80
%19,31

708,00
%11,54

M
W

m

UNDER OPERATION INSTALLED WIND POWER PLANTS ACCORDING TO CITIES (MW)

ÇANDARLI*

ALSANCAK

EGE  

 

BLADE MANUFACTURERS / 

TOWER MANUFACTURERS / 

GENERATOR MANUFACTURERS / 

R&D CENTERS / 

COMPONENT MANUFACTURERS / 

[ 2]

<25

EUROPE

-
-
-

-

-

INCENTIVES FOR EQUIPMENT MANUFACTURING

55

CONTACT US
 

WIND ENERGY 
SECTOR 

-
-

-

-

 STRATEGIC LOCATION  DEVELOPED 
INVESTMENT 

INFRASTRUCTURE  WORKFORCE  

 
OF LIFE 

WIDE INNOVAITON 
AND R&D 

 

INTENSE FDI 
INTEREST BUSINES 

ENVIORENMET 



0

500

1000

1500

2000

1.890,30

1.375,05

917,35
727,55 684,39

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1.375,80
1.865,70

2.355,35

3.019,15

3.834,80

4.732,85

6.135,30

6.843,30

7.408,70

8.080,20

9.305,02

11.101,82

489,90
%35,61

489,65
%26,24

663,80
%28,18

815,65
%27,02

898,05
%23,42

1.402,45
%29,63

565,40
%8,26

671,50
%9,06

1.224,82
%15,16

1.796,80
%19,31

708,00
%11,54

M
W

m

UNDER OPERATION INSTALLED WIND POWER PLANTS ACCORDING TO CITIES (MW)

ÇANDARLI*

ALSANCAK

EGE 

BLADE MANUFACTURERS / 

TOWER MANUFACTURERS / 

GENERATOR MANUFACTURERS / 

R&D CENTERS / 

COMPONENT MANUFACTURERS / 

[ 2]

<25

EUROPE

-
-
-

-

-

INCENTIVES FOR EQUIPMENT MANUFACTURING

55

CONTACT US

WIND ENERGY 
SECTOR 

-
-

-

-

STRATEGIC LOCATION DEVELOPED 
INVESTMENT 

INFRASTRUCTURE WORKFORCE 

OF LIFE
WIDE INNOVAITON 

AND R&D 
INTENSE FDI 

INTEREST BUSINES 
ENVIORENMET 



0

500

1000

1500

2000

1.890,30

1.375,05

917,35
727,55 684,39

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1.375,80
1.865,70

2.355,35

3.019,15

3.834,80

4.732,85

6.135,30

6.843,30

7.408,70

8.080,20

9.305,02

11.101,82

489,90
%35,61

489,65
%26,24

663,80
%28,18

815,65
%27,02

898,05
%23,42

1.402,45
%29,63

565,40
%8,26

671,50
%9,06

1.224,82
%15,16

1.796,80
%19,31

708,00
%11,54

M
W

m

UNDER OPERATION INSTALLED WIND POWER PLANTS ACCORDING TO CITIES (MW)

ÇANDARLI*

ALSANCAK

EGE  

 

BLADE MANUFACTURERS / 

TOWER MANUFACTURERS / 

GENERATOR MANUFACTURERS / 

R&D CENTERS / 

COMPONENT MANUFACTURERS / 

[ 2]

<25

EUROPE

-
-
-

-

-

INCENTIVES FOR EQUIPMENT MANUFACTURING

55

CONTACT US
 

WIND ENERGY 
SECTOR 

-
-

-

-

 STRATEGIC LOCATION  DEVELOPED 
INVESTMENT 

INFRASTRUCTURE  WORKFORCE  

 
OF LIFE 

WIDE INNOVAITON 
AND R&D 

 

INTENSE FDI 
INTEREST BUSINES 

ENVIORENMET 



MANUFACTURING
Üretim

POWER
GENERATION

Enerji Üretimi

SPECIAL
INVESTMENT ZONES

Özel Yatırım BölgeleriCONSULTANCY AND
SOFT SERVICES
Danışmanlık ve Diğer

Hizmetler 

INSTALLATION,
OPERATION AND
MAINTENANCE

Kurulum,
 Operasyon ve Bakım

Tower / Kule

R&D Center / Ar-Ge Merkezi

Gearbox / Dişli Kutusu

Blade / Kanat

Nacelle / Nasel

Generator / Jeneratör

Fastener, Link / Bağlantı Ekipmanı

Component / Diğer Parça

Materia
l / Malzeme

Assembly / Montaj

Logistic / Lojistik

Maintenance / Bakım Onarım

Crane / Vinç

Safety / G
üvenlik

Ascent System
s / Yüksekte Çalışm

a

Utilit
y / Altyapı 

In
de

pe
nd

en
t P

ow
er

 

Pr
od

uc
er

s /
 

Ba
ğı

m
sız

 E
ne

rji

 Ü
re

tic
ile

ri

 E
ng

in
ee

rin
g 

/  
M

üh
en

di
sli

k

Pr
oj

ec
t D

ev
el

op
m

en
t /

 P
ro

je
 G

el
iş

tir
m

e

Le
ga

l S
er

vi
ce

s /
 H

uk
uk

 H
iz

m
et

le
ri

Meas
urin

g / 
Ölçü

m
Certi

ficatio
n / Serti

fikasyon

Organized Industrial Zone /

Organize Sanayi Bölgesi

Free Zone / Serbest Bölge

Vocational Education/ Mesleki EğitimNGOs / Sivil Toplum Kuruluşları

Universities / Üniversiteler

Technology D
evelopm

ent Zone /

Teknoloji G
eliştirm

e Bölgesi

O
nl

in
e 

Tr
ai

ni
ng

/Ç
ev

iri
m

 İç
i E

ği
tim

Platform

Lift / Asansör

OTHER
INSTITUTITIONS

Diğer Kurumlar

HAREKET

B.E.G.O.S.

2010

iZMiR PANCAR

ORGANiZE SANAYi BÖLGESi

PANCAR

OSB

Organize Sanayi Bölgesi

Üs
tü

n 
En

er
gy

REPUBLIC OF TURKEY
ENERGY MARKET
REGULATORY AUTHORITY



0

500

1000

1500

2000

1.890,30

1.375,05

917,35
727,55 684,39

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1.375,80
1.865,70

2.355,35

3.019,15

3.834,80

4.732,85

6.135,30

6.843,30

7.408,70

8.080,20

9.305,02

11.101,82

489,90
%35,61

489,65
%26,24

663,80
%28,18

815,65
%27,02

898,05
%23,42

1.402,45
%29,63

565,40
%8,26

671,50
%9,06

1.224,82
%15,16

1.796,80
%19,31

708,00
%11,54

M
W

m

UNDER OPERATION INSTALLED WIND POWER PLANTS ACCORDING TO CITIES (MW)

ÇANDARLI*

ALSANCAK

EGE 

BLADE MANUFACTURERS / 

TOWER MANUFACTURERS / 

GENERATOR MANUFACTURERS / 

R&D CENTERS / 

COMPONENT MANUFACTURERS / 

[ 2]

<25

EUROPE

-
-
-

-

-

INCENTIVES FOR EQUIPMENT MANUFACTURING

55

CONTACT US

WIND ENERGY 
SECTOR 

-
-

-

-

STRATEGIC LOCATION DEVELOPED 
INVESTMENT 

INFRASTRUCTURE WORKFORCE 

OF LIFE
WIDE INNOVAITON 

AND R&D 
INTENSE FDI 

INTEREST BUSINES 
ENVIORENMET 




